2

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2009  № 429
О внесении изменений в постановление Главы города Смоленска от 27.08.2009 № 352 «Об образовании избирательных участков по дополнительным выборам депутата Смоленской областной Думы четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1»
Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 30.05.2007 № 37-з     «О выборах депутатов Смоленской областной Думы», постановлениями Смоленской областной Думы от 12.07.2007 № 337 «О схеме одномандатных и двухмандатного избирательных округов для проведения выборов депутатов Смоленской областной Думы четвертого созыва», от 09.07.2009 № 303 «О назначении дополнительных выборов депутата Смоленской областной Думы четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1», Уставом города Смоленска,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Главы города Смоленска от 27.08.2009 № 352 «Об образовании избирательных участков по дополнительным выборам депутата Смоленской областной Думы четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1»:
	1.1. В разделе «Участок №505» слова «Брогинская, Новые Подснежники», «Подснежники 1-й, 2-й, Брогинский 1-й, 2-й» исключить.

	1.2. В разделе «Участок №506» слова «Залесье, Приозерная» исключить.

	1.3. В разделе «УЧАСТОК №508»: строку «Улица: Серебряная гора» исключить, из строки «Проезды: Серебрянки 1-й, 2-й, 3-й» слово «3-й» исключить.

	1.4. В разделе «УЧАСТОК № 516» слова «Генерала Добыша» исключить.

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Э.А. Качановский